
Fodboldgolf i Munklinde – September 2008 
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Referat af klubbens møde torsdag, den 5. september 2008 
 
Klubben havde denne torsdag kaldt til ”udendørsmøde” på fodboldgolfbanen ved Munklinde. Om det var 
den dårlige vejrudsigt, selve arrangementet eller noget helt tredje vides ikke, men kun 15 af klubbens 

medlemmer var mødt frem. 
 
Fodboldgolf er som navnet antyder, en kombination af fodbold og golf. Der spilles med en fodbold på 18 
forskellige ”huller” med diverse forhindringer. Det gælder naturligvis om at få bolden i hul (et nedgravet 
brøndrør) på færrest mulige spark. Reglerne minder i øvrigt meget om golfregler. 
 
På grund af årstiden var arrangementet flyttet frem til kl. 17,30 

 
Medlemmerne stillede i praktisk tøj (regntøj) og kondisko eller lignende, og der var god stemning under 
den obligatoriske øl inden kampen. 
 
Skønt det have regnet lige indtil vi mødtes i Munklinde klarede vejret op netop som matchen skulle 
starte, og selve matchen kunne foregå i tørvejr. 

 

Herefter blev de fremmødte inddelt på fire hold og fik udleveret scorekort og bold og anvist et starthul, 
mens Niels Aage begyndte at klargøre grillen til den efterfølgende spisning. 
 
Matchen skred utroligt godt frem, selv om der ind imellem blev slået nogle skæverter, og spillerne kom 
hurtigt ind i reglerne. Der var god stemning på de forskellige hold rundt på banerne, og helt 
undtagelsesvis blev der på visse hold nydt en enkelt øl under spillet. 

 
Efter ca. halvanden time havde alle hold forceret de 18 huller, og mødtes omkring grillen, hvor Niels Aage 



serverede nakkekoteletter, Bones-ben og pølser med diverse tilbehør samt kaffe og småkager. 

 
Under spisningen blev der uddelt præmier til de dygtigste (mest heldige). Ulrik fik præmien for bedste 
individuelle score og holdet med Stig, John K., Henning M. og Ulrik vandt holdkonkurren- cen. 
Da der ikke er etableret lys omkring bordene og grillen sluttede arrangementet kort efter solnedgang ca. 
kl. 20,45. 

 
Lars Schmidt Johannsen / referent 

Billeder fra Arrangementet: 

 


